
 
Zápis ze zasedání Zastupitelstva Obce Miřejovice  
konaného dne 29. 8. 2019, od 18:00 hodin. 
 
 
 

Zahájení zasedání zastupitelstva 

 

 

Zasedání Zastupitelstva obce Miřejovice (dále též jako „zastupitelstvo“) bylo zahájeno 

v 18,00 hodin starostkou obce Zdeňkou Vodolanovou („dále jako „předsedající“). 

Předsedající schůze konstatovala, že zasedání bylo řádně svoláno v souladu se zákonem o 

Obcích č.273/2001 Sb., informace podle § 93 odst. 1 zákona o obcích byla na úřední desce 

Obecního úřadu Miřejovice zveřejněna v souladu se zákonem po dobu nejméně 7 dní, a to od 

20. 8. 2019 do 29. 8. 2019. Současně byla zveřejněna na „elektronické úřední desce“. 

 

Předsedající schůze dále z prezenční listiny přítomných členů zastupitelstva (příloha 1) 

konstatovala, že přítomni jsou 4 členové zastupitelstva (z celkového počtu 5 členů 

zastupitelstva), takže zastupitelstvo je usnášeníschopné (§ 92odst. 3 zákona o obcích). 
 
 
 

Určení ověřovatelů a zapisovatele 

 

Předsedající navrhla určit ověřovatelky zápisu paní Jitku Kopejtková a paní Věru Sojkovou a 

zapisovatelku paní Naděždu Novákovou.        

K návrhu nebyly vzneseny žádné protinávrhy. Před hlasováním dala předsedající možnost 

vyjádřit se přítomným občanům. 

 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice určuje ověřovatelky zápisu paní Jitku Kopejtkovou a paní 

Věru Sojkovou a zapisovatelku paní Naděždu Novákovou. 

 

Výsledek hlasování: Pro  4  Proti   0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 1 bylo schváleno. 

 

 

Schválení programu 

 

Předsedající seznámila přítomné s návrhem programu v souladu s pozvánkou. 

K návrhu změny programu nebyly vzneseny další připomínky. 

Program: 1) Určení ověřovatelů a zapisovatele 

  2) Schválení programu 

  3) Schválení vstupu obce do SMS ČR 

            4) Informace o činnosti OÚ 

 5) Diskuze 

 6) Závěr  

                         

     



 

Předsedající dala hlasovat o programu. 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo Obce Miřejovice schválilo program – příloha č. 2 

 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti  0 Zdrželi se  0 

 

Usnesení č. 2 bylo schváleno. 

 

 

 

Schválení vstupu obce do SMS ČR 

 

Předsedající seznámila zastupitelstvo s možností obce vstoupit do SMS, bude to mít pro obec 

tyto výhody právní poradna pro členy zastupitelstva zdarma, semináře a další vzdělávací akce 

pro členy zdarma, zasílání novinek v rámci změn v rámci změn zákonů, informační zpravodaj 

SMS ČR s aktualitami pro státní správu. 

 Předsedou tohoto sdružení za ústecký kraj je Ing. Liška, starosta Obce Malé Žernoseky 

Poplatek je podle počtu obyvatel 2,- Kč a paušál 2 500,- 

 

 

 

Návrh usnesení: 

Zastupitelstvo obce Miřejovice schvaluje vstup obce do SMS ČR 

 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti  0  Zdrželi se  0 

 

Usnesení č. 3 bylo schváleno. 

 

 

Informace o činnosti obecního úřadu 

 

Starostka obce informovala o činnosti obce 

- Upravuje se VO v obci. Firma Štorkán bude provádět stmívání na páteřní komunikaci.  

- Proběhla kontrola krizového řízení obce – obec má nasmlouváno s Městem Litoměřice 

podporu hasičského sboru, který také odpovídá za krizové řízení obce. 

- Obec zrušila záměr prodeje pozemku, žadatel odstoupil od prodeje pozemku. 

- Oprava cesty u obecního úřadu zatím nelze udělat, protože SčVK bude opravovat 

vodovodní potrubí od obecního úřadu po poslední č. p. 19  pan Pavlis. 

- Starostka žádala o opravu komunikace p. č. 1210.  

- Starostka zažádala o posunutí označení obce, aby odpovídalo katastru – bylo 

povoleno, obec provede na vlastní náklady.  

- SÚS provádí v obci prořez náletů okolo komunikace. 

- Sponzorský dar pro hospodu Na kopečku na nohejbal – dostane hospoda 1 000,- Kč a 

použití našeho hřiště bez úhrady 

- Byl vyplacen příspěvek na narozené děti. Krupkovi 2 000,-Kč a Mašatovi 2 000,- Kč 

- Starostka dále zažádala o digitalizaci kroniky za roky 2014 a ž 2018 

- Vánoční akce- 7. 12. 2019 vánoční troubení a 6. 12. 2019 Mikulášská pro děti 

- Pozvánka pro obyvatele   - 21. 9. 2019 bude Kamýk slavit 700 let 



 

Návrh usnesení: 

 

Zastupitelstvo obce Miřejovice schvaluje činnost obecního úředu za minulé období 

příloha č. 4 

 

Výsledek hlasování: Pro 4 Proti  0  Zdrželi se 0 

 

Usnesení č. 4 bylo schváleno. 

 

 

Diskuze 

  Nikdo se do diskuze nepřihlásil 

 

Žádné připomínky nebyly vzneseny a předsedající ukončila schůzi v 18,30 hod. 

 

Přílohy zápisu: 

 

1) Prezenční listina 

2) Program zasedání zastupitelstva 

 

Zápis byl vyhotoven dne: 5. 9. 2019. 

 

 

Starostka:  Zdeňka Vodolanová 

 

Zapisovatel: Naděžda Nováková       

 

Ověřovatelé:  Jitka Kopejtková a Věra Sojková 

 

Starostka:  Zdeňka Vodolanová 

 


